

Årsredovisning
för
Arvidssons Åkeri AB
556852-5553

Räkenskapsåret
2024-09-01 – 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ove Arvidsson, Styrelseledamot
2025-12-01

Styrelsen för Arvidssons Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget skall bedriva markentreprenadverksamhet och transporter.

Företaget har sitt säte i Vargön.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har alla inventarier sålts av för att lägga företaget vilande.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	243	1 005	1 588	2 315
Resultat efter finansiella poster	46	-211	-121	268
Soliditet (%)	85	96	71	61

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat under detta räkenskapsår då alla inventarier och maskiner har sålts av för att lägga företaget vilande.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 798 317	-211 258	1 637 059
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		-211 258	211 258	0
Årets resultat			45 643	45 643
Belopp vid årets utgång	50 000	1 287 059	45 643	1 382 702

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 287 059
årets vinst	45 643
	1 332 702
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 332 702
	1 332 702

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.	1		
Nettoomsättning		243 226	1 005 270
Övriga rörelseintäkter		92 870	179 019
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		336 096	1 184 289
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-204 995	-761 780
Personalkostnader	2	-97 353	-269 408
Avskrivningar		0	-327 694
Summa rörelsekostnader		-302 348	-1 358 882
Rörelseresultat		33 748	-174 593
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		10 900	0
Ränteintäkter och liknande resultatposter		995	1 838
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-38 503
Summa finansiella poster		11 895	-36 665
Resultat efter finansiella poster		45 643	-211 258
Resultat före skatt		45 643	-211 258
Årets resultat		45 643	-211 258

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

3

0

631 880

Summa materiella anläggningstillgångar

0

631 880

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag

4

0

113 100

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

113 100

Summa anläggningstillgångar

0

744 980

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

101 342

Övriga fordringar

95 149

116 819

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

2 394

Summa kortfristiga fordringar

95 149

220 555

Kassa och bank

Kassa och bank

1 525 843

746 222

Summa kassa och bank

1 525 843

746 222

Summa omsättningstillgångar

1 620 992

966 777

SUMMA TILLGÅNGAR

1 620 992

1 711 757

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 287 059

1 798 317

Årets resultat

45 643

-211 258

Summa fritt eget kapital

1 332 702

1 587 059

Summa eget kapital

1 382 702

1 637 059

Långfristiga skulder

Övriga skulder

215 000

11 710

Summa långfristiga skulder

215 000

11 710

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 519

9 443

Övriga skulder

7 771

37 545

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

16 000

Summa kortfristiga skulder

23 290

62 988

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 620 992

1 711 757

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 281 680	2 599 680
Inköp		290 000
Försäljningar/utrangeringar	-2 281 680	-608 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	2 281 680
Ingående avskrivningar	-1 649 800	-1 779 125
Försäljningar/utrangeringar	1 649 800	457 079
Årets avskrivningar		-327 754
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-1 649 800
Utgående redovisat värde	0	631 880

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	113 100	113 100
Försäljningar	-113 100	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	113 100
Utgående redovisat värde	0	113 100

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	320 000	320 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	363 275
	320 000	683 275

Årsredovisningen beslutades 2025-11-27

Vänersborg

Ove Arvidsson
Ove Arvidsson
Ordförande
2025-11-27

Holger Bengtsson
Holger Bengtsson
2025-11-27